
Përdorimi i produktit tuaj

Udhëzime të Rëndësishme për Sigurinë
1. Ky produkt është testuar për të funksionuar në mënyrë të sigurt në një mjedis laboratorik me

temperatura ambienti prej 0 °C - 25 °C dhe mund të përdoret normalisht brenda ambienteve.

2. Ky produkt është projektuar për t'u përdorur vetëm me pajisje IT.

3. Ky produkt është i destinuar të funksionojë deri në 2,000 m mbi nivelin e detit.

4. Shkëputja nga tensioni i linjës bëhet nga priza AC. Sigurohuni që priza të jetë lehtësisht e
aksesueshme në çdo kohë.

Vetëm për përdorim të brendshëm

Ky simbol tregon se ky produkt nuk duhet të trajtohet si mbetje shtëpiake. Në vend të kësaj, ai
duhet të dorëzohet në pikën e përshtatshme të grumbullimit për riciklimin e pajisjeve elektrike
dhe elektronike.



Deklarata e Përputhshmërisë së EU-së
https://support.anker.com/s/articleRecommend?otherType=Anker_EN_Extemal_Manual_and_Download&s
econdType=doc

Само за вътрешна употребаС настоящето Anker Innovations Limited декларира, че този
продукт е в съответствие с Директиви mited Directive2014/35/EU, 2014/30/EU,
2011/65/EU, (EU)2015/863, 2009/125/EC, (EU)2019/1782. Пълният текст на декларацията
за съответствие на ЕС е достъпен на горепосочения интернет адрес.

Specifikimet

Efikasiteti Aktiv Mesatar 83.95%

Efiçienca në Ngarkesë të
Ulët (10%)

66.12%

Konsumi i energjisë në
gjendje pa ngarkesë

0.16 W

Për video udhëzimi, pyetje të shpeshta, manuale dhe më shumë informacion, ju lutemi vizitoni:
https://support.anker.com

Ose skanoni kodin QR më poshtë:

https://support.anker.com/s/articleRecommend?otherType=Anker_EN_Extemal_Manual_and_Download&secondType=doc
https://support.anker.com/s/articleRecommend?otherType=Anker_EN_Extemal_Manual_and_Download&secondType=doc
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